
Servicii de mentenanta software- aplicatie salarizare

 Detalii
-------------------

Organizator: CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-04-2020●

Data aparitiei: 10-04-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de asistenta pentru software (CPV: 72261000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1031808]

Servicii de mentenanță software- aplicatie salarizare

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 2981739, Adresa: Strada Tomis, Nr. 51, Constanta, Constanta, Romania, 900725, Email:
licitatii@cjc.ro, Telefon: +40 0241488413, Fax: +40 0241488411, Persoana contact: FLORINA
CRISTACHE, Punct(e) de contact: FLORINA CRISTACHE, In atentia: , URL: www.cjc.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de mentenanță software- aplicatie salarizare

Cod CPV:
72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de mentenanță software- aplicație ATLAS salarizare pentru perioada 01.05.2020-31.12.2020,



cu posibilitatea prelungirii pentru primele 4 luni ale anului 2021.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 36000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
9775 / 01-04-2020

Denumire Contract:
Servicii de mentenanță software- aplicatie salarizare

Valoare Contract: 36000 RON

Ofertanti Castigatori:

SC ADVANCED TECHNOLOGY SYSTEMS SRL - CIF: 2649587, Adresa: STR. CALEA DOMNEASCA NR.22,
Bl. A3, Sc.D, et.1, ap.2, , Targoviste (Dambovita), Romania, Email: office@ats.ro, Telefon: +40
245620620

-----


